ديــــوان الحبــــــوب
إعــلان بيع عدد 2025/06
 بيـــع وسائل نقل مختلفة

يعتزم ديوان الحبوب بيعوسائل نقل مستعملة مختلفة متواجدة بمقر الورشة المركزية الكائن بـ 2 نهج حمودة باشا تونس وذلك وفقا للجدول التالي:
	[bookmark: _Hlk200025376]العدد
	الرقم المنجمي
	تاريخ أول إذن بالجولان
	النوع
	الوقود
	الملاحظات
	الضمان بالدينار

	1
	11-343447
	06/12/2005
	IVECO
	قازوال
	شاحنة بالبطاقة الرمادية
	500 

	2
	11-308835
	07/05/1991
	رينو
	قازوال
	شاحنة بالبطاقة الرمادية
	500 

	3
	11-308862
	12/07/1990
	BENFRA
	قازوال
	TRAX بالبطاقة الرمادية
	500 

	4
	11-335084
	05/08/2000
	MITSUBISHI
	قازوال
	حافلة صغيرة الحجم بالبطاقة الرمادية
	500 

	5
	4010320
	28/04/2006
	-
	بنزين
	دراجة نارية
	500 



فعلى الراغبين في المشاركة، يمكنهم معاينة العربات موضوع البيع بمقر الورشة المركزية الكائن بـ 2 نهج حمودة باشا تونس وذلك كامل أيام الأسبوع من الساعة العاشرة صباحا إلى الساعة الواحدة بعد الزوال ما عدا يوم الأحد والعطل الرسمية.
ترسل العروضوجوبا باسم الرئيس المدير العام لديوان الحبوب (الكتابة القارة للجـان الصفقات) 30 نهج آلان سافاري ص ب رقم 173 تونس 1002، عن طريق البريد مضمون الوصول أو عن طريق البريد السريع أو تسلّم مباشرة إلى مكتب الضبط المركزي لديوان الحبوب مقابل الحصول على وصل إيداع 
يتعين إرسال العروض في ظرف مغلق يحمل عبارة " لا يفتح إعلان بيع عدد 06/2025 لوسائل نقل مختلفة ".
يجب أن يتضمن العرض الوثائق التالية:
· أصل وثيقة التعهّد(يتم سحبها من الكتابة القارة للجان الصفقات بمقر الديوان 30 نهج ألان سافاري 1002 تونس البلفدير، أومن مقر الورشة المركزية الكائن بـ 2 نهج حمودة باشا تونس أو تنزيلها من موقع الديوان (www.oc.com.tn) تتضمن وجوبا مبلغ العرض المالي المقترح وممضاة من قبل المشارك إمضاء معرفا به.
· نسخة من بطاقة التعريف الوطنية.
· أصل وثيقة التنزيل البنكي بالحساب الجاري لديوان الحبوب رقم 10007037194834678841 المفتوح لدى الشركة التونسية للبنك فرع المنزه 1 حي المهرجان، بقيمة تساوي 500 دينار لكل وسيلة نقل مقترح شراؤها (بعنوان الضمان البنكي الوقتي لحسن المشاركة).
حدّد آخر أجل لقبول العروض يوم 09 أكتوبر 2025 على الساعة الرابعة مساءا ويؤخذ بعين الاعتبار تاريخ ختم مكتب الضبط المركزي لديوان الحبوب.
يقصى آليا كل عرض لا يحتوي على أصل وثيقة التعهّد ممضاة من قبل المشارك إمضاء معرفا به أو أصل التنزيل البنكي أو يصل إلى الديوان بعد الأجل الأقصى المحدد لقبول العروض.








